1CO: 00306550
Néazov: Obec Marcelova
Sidlo: Namestie slobody 1199, 946 32 Marcelova

Cislo faktury Popis fakturovaného pinenia
272014 Projektova-inzinierska &innost Zatepl. ZS
2014082 Material
3049035134 Stravné listky
20141104 Projektaéné prace Cistenie odpad.vod
7438139438 Za dodanie sluzby - elektrina
7438139437 Za dodanie sluzby - elektrina
7438151824 Za dodanie sluzby - elektrina
7438150690 Za dodanie sluzby - elektrina
7438156120 Za dodanie sluzby - elektrina
7438153496 Za dodanie sluzby - elektrina
7218233627 Zemny plyn
7218233814 Zemny plyn
1466581 Prenajom rohoZze a cCistenie
2014576 UloZenie odpadu
20143064 Udrziavaci popl.za KEO
1410078 Odvedenie a Cistenie odpadovej vody
214132 Uprava skladky bagrom
412014 Usporiadanie sutaze alikv.¢iastka
21504481 Material pre matersku $kolu
3752014 Uverejnenie inzeratu
2014015 Elektroinstalaéné prace
140759 Odvoz odpadu
140718 Strojné zametanie
140741 Odvoz odpadu
4014690042 Prenajom vodomerov
20140753 Material
2014092 Za zviazanie zapisnic
4301400625 Material
767650951 Telefénne poplatky
15042014 Material
5006188014 Telefon
141443 Elektricky predradnik
000756/2014 Grafika a tla¢ novin MARCINFO

Celkova
hodnota

100.00
1561.38
3330.87
2100.00

25.55
3403.84
13.41
47.79
11.00
46.60
4566.00
24.00
14.66

558.16

176.49

536.64

870.00

63.49

103.80

32.33

460.00
1526.00

126.00

36.12

3.26
31.70
45.00

138.83

187.56

286.84

79.00

324.00

327660 .00 FT

Zverejiovanie faktir obec Marcelova - NOVEMBER 2014

Suvisiaca zmluva

DL272014
DL2014082
06K662129

DL20141104
5100016119
5100016119
5100016119
5100016119
5100016119
5100016119
5100002224
5100002224
950104
1012010
20000108026
100006864
XXX
DL41/2014
DL21504481
DL3752014
DL2014015

29122005

29122005

29122005

2013

DL20140753
DL2014092
B39247120001051S
1005436003
DL01504/2014
1005436003
DL141443

XXX

Suvisiaca
objednavka

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

XXX

XXX

XXX
XXX
XXX
23/2014
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

22B/2014

Datum dorucenia

faktary
04.11.2014
04.11.2014
18.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
11.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
11.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
14.11.2014

Dodavatel / Meno a priezvisko / Nazov

Projekt-Gorozdi

Futura trade

DOXX s.r.o.

Koczé projekt s.r.o.
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

SPP a.s.

SPP a.s.

Lindstrém s.r.o.

Reko s.r.o.

KEO s.r.o.
KOMVak-Vodarne a kan
MIKROVRT spol. s r.o.
Obecny urad Radvar nad Dunajom
Nomiland s.r.o.
Vydavatelstvo Danubius
ELVAR Varga Frantisek
Clean City spol. s r.o.
Clean City spol. s r.o.
Clean City spol. s r.o.
ZVAK a.s.

Agro Alfa

Silvester s.r.o.

Fax Copy a.s.

Slovak Telekom

Olymp

Slovak Telekom

DNA Slovakia s.r.o.
Antaval kft

Adresa sidla

UL. Slobody ¢&. 62, 945 01 Komarno
Chotin 506, 946 31 Chotin

Kalov 356, 010 01 Zilina

Vrakuri 618, 930 25 Vrakun

Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Oresianska ulica €. 3, 917 01 Trnava
Bokro$ 5, 946 39 Iza

Polna, 99 106 Zahorce

E.B.Luk&ca 25, 945 01 Komarno
SladkoviCova 67, 920 47 Leopolcov
Radvar 58, 946 39 Radvar nad Dunajom
Magnezitarska 11, 040 13 KoSice

Dlha 47, 946 03 Kolarovo

Podzahradna 1146/3, 946 32 Marcelova
Vnutorna okruzna, 945 01 Komarno
Vnutorna okruzna, 945 01 Komarno
Vnutorna okruzna, 945 01 Komarno
Thalyho 2, 945 01 Komarno

Namestie hrdinov 872, 946 32 Batorové Kosihy
Mala Jarkova 14, 945 01 Komarno
Domkarska 15, 821 05 Bratislava
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava
Madarovska 145, 935 87 Santovka
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava
Komarnianska cesta 13, 940 43 Nové Zamky

Tahi u.749/b, 1135 Budapest

ICO

35049308
37196626
36391000
44993889
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
35815256
35815256
35742364
31423876
36739464
36537870
36227731
306657
36174319
11715766
47759160
31443842
31443842
31443842
36550949
36409910
34097961
35729040
35763469
32581190
35763469
34136304
14260922-2-41



140508
14283
152002316
2014099
2014181
7410172796
2014086
20140053
20140054
2014193
21505294
2014191
20141039
2014360
2014195
3306866374
82014
142328
140522
2014607
141478

20140153

20140152
14302
20140151
20140150
140643
201428045
201428054
201428057
201428049
201428047
201428051
201428044

Kontrola poziarnych hydrantov
Material

Separacia pausal

Material

Material

Telefonne poplatky

Preprava fekalii

Stravovanie ¢lenov volebnej kom.

Stravovanie ¢lenov volebnej kom.

Montaz kamerového systému
Material pre matersku skolu
Material

Material

Tonery a windows 7

Material

SIM karta fotopasca
Stolarske prace

Soft.prace cez internet
Kontrola poZiarnych hydrantov
UloZenie odpadu

Sodikova vybojka

Material

Material
Material
Material

Material

Pracovné odevy pre Obecnu policiu

Vodné
Vodné
Vodné
Vodné
Vodné
Vodné

Vodné

584.75
364.85
348.00
67.20
990.24
362.84
55.20
223.20
18.60
1500.00
128.00
530.59
265.10
222.00
540.38
10.00
28.00
54.00
51.47
564.62
67.96

54.10

54.40
181.33

60.90
199.69
719.93
266.06
591.50
118.74

61.57
307.85
183.61
151.73

DL140508
DL14283
S051000012
DL2014/099
DL2014/181
1005436003
DL2014086
DL20140053
DL20140054
290420130
DL21505294
DL2014/191
DL20141039
4042012
DL2014195
1005436003
DL082014
2030
DL140522
1012010
DL141478

DL20140153

DL20140152
DL14302
DL20140151
DL20140150
DL0140643
100006864
100006864
100006864
100006864
100006864
100006864
100006864

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

18.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
20.11.2014
20.11.2014
20.11.2014
20.11.2014
20.11.2014
20.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
24.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014

26.11.2014

26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014

TEPO SERVIS
UNIMAL-Arpad Vas
A.S.A.Slovensko s.r.o0.
BOBO line s.r.o.

La casa-Palinkas Peter
Slovak Telekom

Bona Zsolt

Judit Szénasi Keszeg
Judit Szénasi Keszeg
Cz Cz Nitra s.r.o.
Nomiland s.r.o.

La casa-Pélinkas Peter
Peter Zalaba-Bike Garden
BEA

La casa-Palinkas Peter
Slovak Telekom a.s.
LABAK

ITCom, s.r.o.

TEPO SERVIS

Reko s.r.o.

DNA Slovakia s.r.o.
Benjamin Keszeg - ANNBEN

Benjamin Keszeg - ANNBEN
UNIMAL-Arpad Vas
Benjamin Keszeg - ANNBEN
Benjamin Keszeg - ANNBEN
Sabrina Modelle s.r.o.
KOMVak-Vodarne a kan
KOMVak-Vodarne a kan
KOMVak-Vodarne a kan
KOMVak-Vodarne a kan
KOMVak-Vodarne a kan
KOMVak-Vodarne a kan
KOMVak-Vodarne a kan

Stuadta &.11, 945 01 Komarno
Komarnanska 54, 947 01 Hurbanovo
Bratislavska 18, 900 51 Zohor

Hlavna 30/17, 946 32 Marcelova

Hlavna 601/178, 946 32 Marcelova
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

¢.d.1304 946 34 Batorové Kosihy
Zitavska 969/26, 946 32 Marcelova
Zitavska 969/26, 946 32 Marcelova
Zlatomoravecka 5, 949 01 Nitra
Magnezitarska 11, 040 13 KoSice

Hlavna 601/178, 946 32 Marcelova
Chotin 278, 946 31 Chotin

Dunajské nabrezie €. 39, 945 01 Komarno
Hlavna 601/178, 946 32 Marcelova
Bajskalska 28, 817 62 Bratislava

Cesta pod lesom 1518/27, 946 32 Marcelova
Komijaticka 7, 940 63 Nové Zamky
Stuadta &.11, 945 01 Komarno

Bokro$ 5, 946 39 |za

Komarnanska cesta 13, 940 43 Nové Zamky
Lipovy rad 154/13, 946 32 Marcelova

Lipovy rad 154/13, 946 32 Marcelova
Komarnanska 54, 947 01 Hurbanovo
Lipovy rad 154/13, 946 32 Marcelova
Lipovy rad 154/13, 946 32 Marcelova
Pri podluzianke 3, 934 01 Levice
E.B.Lukéaca 25, 945 01 Komarno
E.B.Lukaca 25, 945 01 Komarno
E.B.Lukaca 25, 945 01 Komarno
E.B.Luké&ca 25, 945 01 Koméarno
E.B.Lukaca 25, 945 01 Komarno
E.B.Luk&ca 25, 945 01 Komarno
E.B.Lukéaca 25, 945 01 Komarno

14142872
33943150
31318762
46684221
11899131
35763469
42125944
33618666
33618666
31419470
36174319
11899131
44316411
33940185
11899131
35763469
43114521
36539163
14142872
31423876
34136304

37197151

37197151
33943150
37197151
37197151
36525685
36537870
36537870
36537870
36537870
36537870
36537870
36537870
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